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3.World Cup Wheelchair Fencing

Mens Foil Cat. A                      Malchow               29.01.2012              

Liste des participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A nation Licence FIE Points

  28 MICHIARDI Jorge           P ARG               0
  24 KAVALENIA Martyn          P BLR               0
 999 DA SILVA Sandro Colaco    P BRA               0
  34 VIDAL Angelo              P CHI               0
   2 YE Ru Yi                  P CHN               0
   4 ZHANG Lei                 P CHN               0
  40 GRANELL Fernando          P ESP               0
   8 EL ASSINE Moez            P FRA               0
   4 TOKATLIAN Damien          P FRA               0
   6 LEMOINE Ludovic           P FRA               0
  38 HALL-BUTCHER Tom          P GBR               0
  35 MCCANN Craig              P GBR               0
  28 WILSON Simon              P GBR               0
 999 BURKE Konstantin          P GER               0
 999 BUDICH Martines           P GER               0
   1 CHAN Wing Kin             P HKG               0
  20 CHEONG Meng Chai          P HKG               0
  31 LEUNG Chi Kwong           P HKG               0
  14 WONG Tang Tat             P HKG               0
  40 HORVATH Gabor             P HUN               0
  23 JUHASZ Tamas              P HUN               0
  17 MATO Gyula                P HUN               0
   7 OSVATH Richard            P HUN               0
  53 JALASTINE Joseph Suresh   P IND               0
   3 BETTI Matteo              P ITA               0
  25 MACRI Andrea              P ITA               0
 999 ALDREA Abdullah           P KUW               0
  64 ALFAILAKAWI Saad          P KUW               0
  19 ALHADDAD Abdullah         P KUW               0
   1 ALMAIL Ali                P KUW               0
 999 FAHAD Mohammad            P KUW               0
 999 HUSAIN Sanad              P KUW               0
   1 BECKI Piotr               P POL               0
  44 CALKA Norbert             P POL               0
  13 MAKOWSKI Stefan           P POL               0
  47 NALEWAJEK Michal          P POL               0
   9 PENDER Dariusz            P POL               0
  53 RUSZCZYK Kajetan          P POL               0
  18 ZIOMEK Rafal              P POL               0
  20 ANDREEV Ivan              P RUS               0
  36 FAYZULLIN Timur           P RUS               0
 999 FEDYAEV Roman             P RUS               0
  15 FROLOV Sergey             P RUS               0
  62 SUSLOV Elizar             P RUS               0
  11 YUSUPOV Artur             P RUS               0
  20 BAZHUKOV Mykhaylo         P UKR               0
  10 DEMCHUK Andrii            P UKR               0
  32 ASPY Dennis               P USA               0
  27 BEU Corbin                P USA               0
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3.World Cup Wheelchair Fencing

Mens Foil Cat. A GER Malchow 29.01.2012

                                                                                         

Formule de la compétition

49 Tireurs
 Tour de Poules 
9 Poules (4 Poules de  6, 5 Poules de  5)
décalage par : Nations
40 qualifiés

Elimination directe : 40 Tireurs
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Mens Foil Cat. A Malchow 29.01.2012
Premier tour Page:  1 2/

                                                                                                                                       
No. Nom  M Ind. TD TR Dif Pl

                                                                                                                                       
Poule   1 Arbitre: DUBREUIL Cedric (FRA)

  43 BAZHUKOV Mykhaylo UKR --- 5V 4D 0D 5V 2 4 0.500  14  11    3   3.
   3 CALKA Norbert POL 0D --- 0D 0D 5V 1 4 0.250   5  16  -11   4.
  12 ANDREEV Ivan RUS 5V 5V --- 3D 5V 3 4 0.750  18   9    9   2.
  15 CHAN Wing Kin HKG 5V 5V 5V --- 5V 4 4 1.000  20   3   17   1.
  14 ALFAILAKAWI Saad KUW 1D 1D 0D 0D --- 0 4 0.000   2  20  -18   5.

Poule   2 Arbitre: PIETSCHER Daniel (GER)
  41 ALHADDAD Abdullah KUW --- 0D 5V 4D 5V 2 4 0.500  14  14    0   3.
  10 YE Ru Yi CHN 5V --- 5V 5V 5V 4 4 1.000  20   9   11   1.
  44 CHEONG Meng Chai HKG 3D 3D --- 5V 1D 1 4 0.250  12  18   -6   4.
  21 HORVATH Gabor HUN 5V 3D 3D --- 5V 2 4 0.500  16  15    1   2.
  36 NALEWAJEK Michal POL 1D 3D 5V 1D --- 1 4 0.250  10  16   -6   5.

Poule   3 Arbitre: BONDAR Michael sen. (GER)
  40 BETTI Matteo ITA --- 5V 5V 5V 5V 4 4 1.000  20   3   17   1.
   4 ZIOMEK Rafal POL 0D --- 5V 5V 5V 3 4 0.750  15   7    8   2.
   7 JUHASZ Tamas HUN 3D 1D --- 5V 3D 1 4 0.250  12  15   -3   3.
  33 JELESTINE Joseph Suresh IND 0D 0D 0D --- 5V 1 4 0.250   5  16  -11   5.
  53 SUSLOV Elizar RUS 0D 1D 5V 1D --- 1 4 0.250   7  18  -11   4.

Poule   4 Arbitre: ISMAILOV Khoussein (RUS)
   8 MATO Gyula HUN --- 5V 5V 5V 5V 4 4 1.000  20   9   11   1.
  38 KAVALENIA Martyn BLR 4D --- 5V 2D 5V 2 4 0.500  16  15    1   3.
  39 GRANELL Fernando ESP 1D 4D --- 5V 5V 2 4 0.500  15  15    0   4.
  17 TOKATLIAN Damien FRA 2D 5V 3D --- 5V 2 4 0.500  15  12    3   2.
  37 RUSZCZYK Kajetan POL 2D 1D 2D 0D --- 0 4 0.000   5  20  -15   5.

Poule   5 Arbitre: ZHURAVSKI Viachislav (BLR)
  51 ALMAIL Ali KUW --- 0D 0D 0D 0D 0 4 0.000   0  20  -20   5.
  25 MACRI Andrea ITA 5V --- 2D 1D 5V 2 4 0.500  13  11    2   3.
  11 ZHANG Lei CHN 5V 5V --- 5V 5V 4 4 1.000  20   4   16   1.
  42 FROLOV Sergey RUS 5V 5V 2D --- 5V 3 4 0.750  17   6   11   2.
   2 HALL-BUTCHER Tom GBR 5V 1D 0D 0D --- 1 4 0.250   6  15   -9   4.

Poule   6 Arbitre: GAGULASHVILI Anzor (RUS)
  45 WONG Tang Tat HKG --- 5V 5V 5V 0D 5V 4 5 0.800  20   8   12   2.
  23 BEU Corbin USA 2D --- 3D 5V 1D 4D 1 5 0.200  15  21   -6   4.
  19 MCCANN Craig GBR 1D 5V --- 5V 1D 5V 3 5 0.600  17  21   -4   3.
  18 DA SILVA Sandro Colaco BRA 0D 1D 4D --- 0D 5V 1 5 0.200  10  23  -13   6.
  48 LEMOINE Ludovic FRA 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1.000  25   2   23   1.
  52 BECKI Piotr POL 0D 5V 4D 3D 0D --- 1 5 0.200  12  24  -12   5.
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Mens Foil Cat. A Malchow 29.01.2012
Premier tour Page:  2 2/

                                                                                                                                       
No. Nom  M Ind. TD TR Dif Pl

                                                                                                                                       
Poule   7 Arbitre: WONG Kam Kau (HKG)

   5 WILSON Simon GBR --- 0D 2D 2D 5V 5V 2 5 0.400  14  19   -5   4.
  47 MAKOWSKI Stefan POL 5V --- 5V 4D 5V 5V 4 5 0.800  24   8   16   1.
  20 OSVATH Richard HUN 5V 3D --- 5V 5V 5V 4 5 0.800  23  11   12   2.
   1 FAYZULLIN Timur RUS 5V 5V 3D --- 5V 5V 4 5 0.800  23  13   10   3.

  49 BUDICH Martines GER 4D 0D 1D 2D --- 5V 1 5 0.200  12  20   -8   5.
  28 FAHAD Mohammad KUW 0D 0D 0D 0D 0D --- 0 5 0.000   0  25  -25   6.

Poule   8 Arbitre: TAMAS Henriette (HUN)
  26 HUSAIN Sanad KUW --- 0D 1D 3D 1D 1D 0 5 0.000   6  25  -19   6.
  16 MICHIARDI Jorge ARG 5V --- 0D 5V 0D 5V 3 5 0.600  15  14    1   3.
  22 YUSUPOV Artur RUS 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   5   20   1.
  50 VIDAL Angelo CHI 5V 3D 0D --- 0D 5V 2 5 0.400  13  20   -7   4.
   6 EL ASSINE Moez FRA 5V 5V 4D 5V --- 5V 4 5 0.800  24   6   18   2.
  31 BURKE Konstantin GER 5V 1D 0D 2D 0D --- 1 5 0.200   8  21  -13   5.

Poule   9 Arbitre: BRIGOLA Peter (AUT)
   9 ASPY Dennis USA --- 1D 0D 1D 3D 5V 1 5 0.200  10  22  -12   5.
  13 DEMCHUK Andrii UKR 5V --- 5V 5V 4D 5V 4 5 0.800  24  11   13   2.
  24 LEUNG Chi Kwong HKG 5V 3D --- 4D 1D 5V 2 5 0.400  18  16    2   4.
  30 FEDYAEV Roman RUS 5V 2D 5V --- 3D 5V 3 5 0.600  20  15    5   3.
  46 PENDER Dariusz POL 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1.000  25  11   14   1.
  27 ALDREA Abdullah KUW 2D 0D 1D 0D 0D --- 0 5 0.000   3  25  -22   6.
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3.World Cup Wheelchair Fencing

Mens Foil Cat. A                      Malchow               29.01.2012              

Classement des Qualifiées(Premier tour) 19:15 Page: 1/1

Rang Nom nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. groupe

   1. LEMOINE Ludovic          FRA  5  5 1.000 25  2  23 qualifié
   2. YUSUPOV Artur            RUS  5  5 1.000 25  5  20 qualifié
   3. CHAN Wing Kin            HKG  4  4 1.000 20  3  17 qualifié
   4. BETTI Matteo             ITA  4  4 1.000 20  3  17 qualifié
   5. ZHANG Lei                CHN  4  4 1.000 20  4  16 qualifié
   6. PENDER Dariusz           POL  5  5 1.000 25 11  14 qualifié
   7. YE Ru Yi                 CHN  4  4 1.000 20  9  11 qualifié
   8. MATO Gyula               HUN  4  4 1.000 20  9  11 qualifié
   9. EL ASSINE Moez           FRA  5  4 0.800 24  6  18 qualifié
  10. MAKOWSKI Stefan          POL  5  4 0.800 24  8  16 qualifié
  11. DEMCHUK Andrii           UKR  5  4 0.800 24 11  13 qualifié
  12. OSVATH Richard           HUN  5  4 0.800 23 11  12 qualifié
  13. WONG Tang Tat            HKG  5  4 0.800 20  8  12 qualifié
  14. FAYZULLIN Timur          RUS  5  4 0.800 23 13  10 qualifié
  15. FROLOV Sergey            RUS  4  3 0.750 17  6  11 qualifié
  16. ANDREEV Ivan             RUS  4  3 0.750 18  9   9 qualifié
  17. ZIOMEK Rafal             POL  4  3 0.750 15  7   8 qualifié
  18. FEDYAEV Roman            RUS  5  3 0.600 20 15   5 qualifié
  19. MICHIARDI Jorge          ARG  5  3 0.600 15 14   1 qualifié
  20. MCCANN Craig             GBR  5  3 0.600 17 21  -4 qualifié
  21. TOKATLIAN Damien         FRA  4  2 0.500 15 12   3 qualifié
  22. BAZHUKOV Mykhaylo        UKR  4  2 0.500 14 11   3 qualifié
  23. MACRI Andrea             ITA  4  2 0.500 13 11   2 qualifié
  24. HORVATH Gabor            HUN  4  2 0.500 16 15   1 qualifié
  25. KAVALENIA Martyn         BLR  4  2 0.500 16 15   1 qualifié
  26. GRANELL Fernando         ESP  4  2 0.500 15 15   0 qualifié
  27. ALHADDAD Abdullah        KUW  4  2 0.500 14 14   0 qualifié
  28. LEUNG Chi Kwong          HKG  5  2 0.400 18 16   2 qualifié
  29. WILSON Simon             GBR  5  2 0.400 14 19  -5 qualifié
  30. VIDAL Angelo             CHI  5  2 0.400 13 20  -7 qualifié
  31. JUHASZ Tamas             HUN  4  1 0.250 12 15  -3 qualifié
  32. CHEONG Meng Chai         HKG  4  1 0.250 12 18  -6 qualifié
  33. NALEWAJEK Michal         POL  4  1 0.250 10 16  -6 qualifié
  34. HALL-BUTCHER Tom         GBR  4  1 0.250  6 15  -9 qualifié
  35. SUSLOV Elizar            RUS  4  1 0.250  7 18 -11 qualifié
  36. CALKA Norbert            POL  4  1 0.250  5 16 -11 qualifié
  37. JALASTINE Joseph Suresh  IND  4  1 0.250  5 16 -11 qualifié
  38. BEU Corbin               USA  5  1 0.200 15 21  -6 qualifié
  39. BUDICH Martines          GER  5  1 0.200 12 20  -8 qualifié
  40. BECKI Piotr              POL  5  1 0.200 12 24 -12 qualifié
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3.World Cup Wheelchair Fencing

Mens Foil Cat. A                      Malchow               29.01.2012              

Classement des Eliminées(Premier tour) 19:15 Page: 1/1

Rang Nom nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. groupe

  41. ASPY Dennis              USA  5  1 0.200 10 22 -12 éliminé
  42. DA SILVA Sandro Colaco   BRA  5  1 0.200 10 23 -13 éliminé
  43. BURKE Konstantin         GER  5  1 0.200  8 21 -13 éliminé
  44. RUSZCZYK Kajetan         POL  4  0 0.000  5 20 -15 éliminé
  45. ALFAILAKAWI Saad         KUW  4  0 0.000  2 20 -18 éliminé
  46. HUSAIN Sanad             KUW  5  0 0.000  6 25 -19 éliminé
  47. ALMAIL Ali               KUW  4  0 0.000  0 20 -20 éliminé
  48. ALDREA Abdullah          KUW  5  0 0.000  3 25 -22 éliminé
  49. FAHAD Mohammad           KUW  5  0 0.000  0 25 -25 éliminé
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3.World Cup Wheelchair Fencing

Mens Foil Cat. A                      Malchow               29.01.2012              

Classement Général Page: 1/1

Place Nom nation F.I.E. Licence No.

    1. ZHANG Lei                 CHN M            
    2. YE Ru Yi                  CHN M            
    3. CHAN Wing Kin             HKG M            
    3. ANDREEV Ivan              RUS M            
    5. BETTI Matteo              ITA M            
    6. MATO Gyula                HUN M            
    7. DEMCHUK Andrii            UKR M            
    8. FEDYAEV Roman             RUS M            
    9. YUSUPOV Artur             RUS M            
  10. PENDER Dariusz            POL M            
  11. EL ASSINE Moez            FRA M            
  12. MAKOWSKI Stefan           POL M            
  13. OSVATH Richard            HUN M            
  14. WONG Tang Tat             HKG M            
  15. FAYZULLIN Timur           RUS M            
  16. CHEONG Meng Chai          HKG M            
  17. LEMOINE Ludovic           FRA M            
  18. FROLOV Sergey             RUS M            
  19. ZIOMEK Rafal              POL M            
  20. MICHIARDI Jorge           ARG M            
  21. MCCANN Craig              GBR M            
  22. TOKATLIAN Damien          FRA M            
  23. BAZHUKOV Mykhaylo         UKR M            
  24. MACRI Andrea              ITA M            
  25. HORVATH Gabor             HUN M            
  25. KAVALENIA Martyn          BLR M            
  27. GRANELL Fernando          ESP M            
  28. ALHADDAD Abdullah         KUW M            
  29. LEUNG Chi Kwong           HKG M            
  30. WILSON Simon              GBR M            
  31. JUHASZ Tamas              HUN M            
  32. SUSLOV Elizar             RUS M            
  33. VIDAL Angelo              CHI M            
  34. NALEWAJEK Michal          POL M            
  35. HALL-BUTCHER Tom          GBR M            
  36. JALASTINE Joseph Suresh   IND M            
  36. CALKA Norbert             POL M            
  38. BEU Corbin                USA M            
  39. BUDICH Martines           GER M            
  40. BECKI Piotr               POL M            

Eliminés Premier tour

  41. ASPY Dennis               USA M            
  42. DA SILVA Sandro Colaco    BRA M            
  43. BURKE Konstantin          GER M            
  44. RUSZCZYK Kajetan          POL M            
  45. ALFAILAKAWI Saad          KUW M            
  46. HUSAIN Sanad              KUW M            
  47. ALMAIL Ali                KUW M            
  48. ALDREA Abdullah           KUW M            
  49. FAHAD Mohammad            KUW M            



                                                                                                       

Document  FE_FIE_0002 - 29/01/12 / 19:15  

3.World Cup Wheelchair Fencing  

  

à Malchow 29.01.2012  

Mens Foil Cat. A  

Liste of referees activity Activité  
Qualification Elimination directe  

                                                                                                       
FL EP SA Poule T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               

                                                                                                       

BONDAR Michael sen. GER C C  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

BRIGOLA Peter AUT B B B  1  0  0  0  0  0  1  0   1   0               

                                                                                                       

CHU Shisheng CHN A B B  0  0  1  2  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

DUBREUIL Cedric FRA  1  0  0  0  0  0  0  0   2   0               

                                                                                                       

GOGULASHVILI Anzor RUS  1  0  1  2  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

GRUNDY SEAN GBR  0  0  1  2  1  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

ISMAILOV Khoussein RUS B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

PIETSCHER Daniel GER L B  1  0  1  2  1  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

PONTILLO Andrea ITA  0  0  1  2  1  1  0  0   1   0               

                                                                                                       

SHUMATE Sean USA B B  0  0  1  2  1  0  0  1   1   0               

                                                                                                       

TAMAS Henriette HUN  1  0  1  2  1  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

WONG Kam Kau HKG B B  1  0  1  2  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

ZHURAVSKI Viachislav BLR  1  0  0  0  0  0  0  0   1   0               
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3.World Cup Wheelchair Fencing
Mens Foil Cat. A                      Malchow               29.01.2012              
Elimination directe  1/1

Tableau of 64 I
1 LEMOINE Ludovic FRA
64    

33 NALEWAJEK Michal POL 13 D
32 CHEONG Meng Chai HKG 15 V

17 ZIOMEK Rafal POL
48    

49    
16 ANDREEV Ivan RUS

9 EL ASSINE Moez FRA
56    

41    
24 HORVATH Gabor HUN

25 KAVALENIA Martyn BLR 15 V
40 BECKI Piotr POL  6 D

57    
8 MATO Gyula HUN

Tableau of 64 II

5 ZHANG Lei CHN
60    

37 JELESTINE Joseph S IND  7 D
28 LEUNG Chi Kwong HKG 15 V

21 TOKATLIAN Damien FRA
44    

53    
12 OSVATH Richard HUN

13 WONG Tang Tat HKG
52    

45    
20 MCCANN Craig GBR

29 WILSON Simon GBR 15 V
36 CALKA Norbert POL 12 D

61    
4 BETTI Matteo ITA

Tableau of 64 III

3 CHAN Wing Kin HKG
62    

35 SUSLOV Elizar RUS 15 V
30 VIDAL Angelo CHI 11 D

19 MICHIARDI Jorge ARG
46    

51    
14 FAYZULLIN Timur RUS

11 DEMCHUK Andrii UKR
54    

43    
22 BAZHUKOV Mykhaylo UKR

27 ALHADDAD Abdullah KUW 15 V
38 BEU Corbin USA  1 D

59    
6 PENDER Dariusz POL

Tableau of 64 IV

7 YE Ru Yi CHN
58    

39 BUDICH Martines GER 12 D
26 GRANELL Fernando ESP 15 V

23 MACRI Andrea ITA
42    

55    
10 MAKOWSKI Stefan POL

15 FROLOV Sergey RUS
50    

47    
18 FEDYAEV Roman RUS

31 JUHASZ Tamas HUN 15 V
34 HALL-BUTCHER Tom GBR  4 D

63    
2 YUSUPOV Artur RUS

LEMOINE Ludovic FRA 13 D
CHEONG Meng Chai HKG 15 V

ZIOMEK Rafal POL 12 D
ANDREEV Ivan RUS 15 V

EL ASSINE Moez FRA 15 V
HORVATH Gabor HUN  9 D

KAVALENIA Martyn BLR  2 D
MATO Gyula HUN 15 V

ZHANG Lei CHN 15 V
LEUNG Chi Kwong HKG  4 D

TOKATLIAN Damien FRA 10 D
OSVATH Richard HUN 15 V

WONG Tang Tat HKG 15 V
MCCANN Craig GBR 13 D

WILSON Simon GBR  4 D
BETTI Matteo ITA 15 V

CHAN Wing Kin HKG 15 V
SUSLOV Elizar RUS  0 D

MICHIARDI Jorge ARG  5 D
FAYZULLIN Timur RUS 15 V

DEMCHUK Andrii UKR 15 V
BAZHUKOV Mykhaylo UKR  2 D

ALHADDAD Abdullah KUW  7 D
PENDER Dariusz POL 15 V

YE Ru Yi CHN 15 V
GRANELL Fernando ESP  2 D

MACRI Andrea ITA 14 D
MAKOWSKI Stefan POL 15 V

FROLOV Sergey RUS 13 D
FEDYAEV Roman RUS 15 V

JUHASZ Tamas HUN 12 D
YUSUPOV Artur RUS 15 V

CHEONG Meng Chai HKG 14 D
ANDREEV Ivan RUS 15 V

EL ASSINE Moez FRA 13 D
MATO Gyula HUN 15 V

ZHANG Lei CHN 15 V
OSVATH Richard HUN 11 D

WONG Tang Tat HKG  7 D
BETTI Matteo ITA 15 V

CHAN Wing Kin HKG 15 V
FAYZULLIN Timur RUS  6 D

DEMCHUK Andrii UKR 15 V
PENDER Dariusz POL 12 D

YE Ru Yi CHN 15 V
MAKOWSKI Stefan POL  1 D

FEDYAEV Roman RUS 15 V
YUSUPOV Artur RUS 11 D

ANDREEV Ivan RUS 15 V
MATO Gyula HUN  9 D

ZHANG Lei CHN 15 V
BETTI Matteo ITA  8 D

CHAN Wing Kin HKG 15 V
DEMCHUK Andrii UKR 13 D

YE Ru Yi CHN 15 V
FEDYAEV Roman RUS  6 D

ANDREEV Ivan RUS 14 D
ZHANG Lei CHN 15 V

CHAN Wing Kin HKG  8 D
YE Ru Yi CHN 15 V

ZHANG Lei CHN 15 V
YE Ru Yi CHN 14 D

Tableau 64 Tableau 32 Tableau 16


